Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Киргинская средняя общеобразовательная школа»

(М0У «Киргинская С0Ш»)
623841 Свердловская область, Ирбитский район, с. Кирга, ул. Толбузина, д. 16

тел.(34355) 30-3-40, E-mail: shcool kirga@mail.ru

ИНН 6611005927, КПП 667601001, ОГРН 1026600878776, ОКПО 50310390,
_________________  ОКАТО 65218830001, ОКВЭД 85.14 ______________ ___

с. Кирга «$? » О £______2024 г.

Приказ №

«Об организации родительского натруля в МОУ «Киргинская СОШ» на
2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать родительский патруль.

2. Утвердить положение о родительском патруле.

3.Утвердить график работы и список родителей «Родительского патруля» на
2024-2025 учебный год (Приложение 1).

4. Педагогу-организатору, Лобановой К.А., обеспечить координацию работы
родительского патруля и осуществлять контроль за его деятельностью.

mailto:kirga@mail.ru

Приложение №1

График работы родительского патруля на 2024-2025учебиый год

№
п/п

Дата Маршрут Ответствен и ые

1 Сентябрь Нерегулируемый
пешеход ный переход

на
ул. Пояркова

Педагог-организатор ОБЖ
Лобанова К.А., классные

руководители

2 Декабрь Нерегулируемый
пешеходный переход

на уд. Толбузина

Педагог-организатор ОБЖ
Лобанова К.А., классные

руководители
3 Апрель Подъезжающие пути

кОУиДОУ
Педагог-организатор ОБЖ
Лобанова К.А., классные

руководители

Список родителей акции «Родительский патруль»

1. Рубанова Анастасия Александровна
2. Щекотова Ирина Юрьевна
3. Нестор Дарья Вячеславовна

4. Ильина Ксения Александровна
5. Елесина Татьяна Ивановна

		2025-01-23T11:52:10+0500
	Царегородцева Ольга Анатольевна